Câmara Municipal de Santa Teresa
Estado do Espírito Santo

Santa Teresa/Es, 12 de fevereiro de 2020.

oF/cMST/No 004t 2020

Prezados Senhores,

Temos a honra de encaminhar à apreciação de Vossa Senhoria, MOÇÃO No 001/2020,
de autoria do Vereador Dr. Gregorio Venturim - PSDB, aprovado ná 2" Sessao
Ordinária realizada no dia 11 de fevereiro de 2020 p. transato.

Solicitamos que o teor desta manifestação seja dado conhecimento aos demais
homenageados.

Sendo o que se apresenta para a ocasião, reiteramos votos de estima e apreço.

Cordialmente

À Senhora
JOICE MARROCHI
Presidente do Lions'clube santa Teresa coribri

CEBEMO§
runo Henriques

Santa T
Rua Darly Nerty Vervloet, 434 - Centro - CEP 29650-000 - Santa Teresa - ES

Tel. (27) 3259-1 474 13259-1803 - CNPJ 01 628 670/0001-10 - cmst@camarasantateresa.es.gov.br

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP
- Brasil. O documento pode ser acessado no endereço eletrônico http://www3.camarasantateresa.es.gov.brautenticidade sob o

identificador 37003000370037003A00540052004100